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Kompleksowa termomodernizacja obiektu wraz z rozbudową i przebudową
istniejącego budynku z adaptacją istniejących pomieszczeń zaplecza
sportowego oraz zagospodarowanie terenu wraz z istniejącą infrastrukturą w
gminie Pilica

” Kompleksowa termomodernizacja obiektu wraz z rozbudową i przebudową istniejącego budynku z
adaptacją istniejących pomieszczeń zaplecza sportowego oraz zagospodarowanie terenu wraz z

istniejącą infrastrukturą w gminie Pilica”
W dniu 18 maja 2017r Miasto i Gmina Pilica podpisało z Województwem Śląskim umowę na dofinansowanie projektu
pn.” Kompleksowa termomodernizacja obiektu wraz z rozbudową i przebudową istniejącego budynku z
adaptacją istniejących pomieszczeń zaplecza sportowego oraz zagospodarowanie terenu wraz z
istniejącą infrastrukturą w gminie Pilica” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Śląskiego na lata 2014-2020,
Oś priorytetowa IV „Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna”,
 Działanie 4.3. „Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej”,
Poddziałanie 4.3.1. „Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i
mieszkaniowej – ZIT”.
Celem głównym projektu jest: Zwiększenie efektywności energetycznej budynku użyteczności publicznej tj.
budynku zaplecza sportowego w Wierbce gmina Pilica.
Planowana całkowita wartość projektu wynosi: 555 372,88 zł
Planowane całkowite wydatki kwalifikowalne projektu wynoszą: 541 757,43 zł, w tym:

współfinansowanie UE w kwocie nieprzekraczającej 460 493,81 zł, co stanowi 85% kosztów kwalifikowalnych●

projektu,
wkład własny w wysokości 81 263,62 zł.●

Przedmiotem projektu jest kompleksowa modernizacja energetyczna obiektu użyteczności publicznej tj. zaplecza
sportowego mieszczącego się w miejscowości Wierbka, gmina Pilica. Rzeczowy zakres projektu obejmuje w
szczególności kompleksową termomodernizację budynku oraz modernizację systemu grzewczego, sytemu wentylacji i
c.w.u. a także instalacji elektrycznej.
Realizacja projektu wpłynie na poprawę efektywności energetycznej budynku użyteczności publicznej, co przyczyni się
do ograniczenia zużycia energii finalnej oraz emisji CO2 z sektora budynków gminnych na terenie Gminy Pilica..
Właścicielem powstałej infrastruktury będzie Miasto i Gmina Pilica.
Planowany termin zakończenia realizacji projektu: 30 marca 2018r.
Osoba odpowiedzialna za treść: Aleksandra Lis
Udostępnił: Eliza Piątek

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/4396

